
Id: 5F8A4CBD-19D8-4D74-B2E3-D6F802AB4B06. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXX/3602/24 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu wobec planów 

budowy mostu nad potokiem Pychowickim w ciągu ulicy Porucznika Emira. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców reprezentowanych przez Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczącej sprzeciwu wobec planów budowy mostu nad 

potokiem Pychowickim w ciągu ulicy Porucznika Emira, Rada Miasta Krakowa uznała petycję za 

niezasadną. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Artur Buszek 



Id: 5F8A4CBD-19D8-4D74-B2E3-D6F802AB4B06. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXX/3602/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 marca 2024 r. 

W dniu 17 grudnia 2023 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja mieszkańców 

reprezentowanych przez Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 

ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotycząca 

sprzeciwu wobec planów budowy mostu nad potokiem Pychowickim w ciągu ulicy Porucznika Emira. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

aktualnie nie   prowadzi i   nie przygotowuje inwestycji polegającej na wybudowaniu mostu 

nad potokiem Pychowickim w ciągu ulicy Porucznika Emira w Krakowie. 

Także Rada Dzielnicy VIII Dębniki, w ramach posiadanych kompetencji decyzyjnych w wyborze 

inwestycji, nie  wskazała Zarządowi Dróg Miasta Krakowa zadania związanego z  budową mostu 

nad potokiem Pychowickim. 

Ponadto Prezydent poinformował, że na ww. obszarze Miasta Krakowa obowiązuje miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego, przyjęty uchwałą nr XXVIII/711/19 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 listopada 2019 r. sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Skotniki - Północ”, zgodnie z którym ulica Porucznika Emira w Krakowie jest oznaczona 

jako KDDI - Tereny dróg publicznych, o podstawowym przeznaczeniu pod drogi publiczne klasy 

dojazdowej i przewiduje on jej połączenie nad potokiem Pychowickim. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z ww. informacjami 

przedstawionymi przez Prezydenta Miasta Krakowa zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej petycji 

w sposób zaproponowany w treści projektu uchwały. 


